
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 3 ketvirčio ataskaita

R0735

Programos vykdytojo kodas: 190722989 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos lengvosios atletikos
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Kareivių g. 6, 5609, LT-09117, Vilnius, +37068600137,
+37065289659 , info@laf.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/52

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse,
treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos
(transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo,
kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto
meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams,
sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo išlaidos)

860600,00 550715,09 215622,86 766337,95 0,00 0,00 0,00 83911,81 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su
PVM) nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams,
savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti
reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių
paslaugų, varžybų draudimo, organizavimo ir
aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

175176,24 117962,18 52442,37 170404,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus
aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų
pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis išlaidos

160000,00 77370,54 41614,52 118985,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos
vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir
spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų
visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su
Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai
įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

42000,00 25966,61 15794,95 41761,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

76000,00 36924,48 21410,39 58334,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos
prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo
renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos,
viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės
tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos
vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto
priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų
išlaidos)

49500,00 15806,34 4358,97 20165,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

27800,00 23484,01 0,00 23484,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 1391076,24 848229,25 351244,06 1199473,31 0,00 0,00 0,00 83911,81 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų
paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų
komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų
nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų
įsigijimo išlaidos)

343500,00 168311,61 85622,45 253934,06 0,00 0,00 0,00 2817,00 0,00

Iš viso II: 343500,00 168311,61 85622,45 253934,06 0,00 0,00 0,00 2817,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 1734576,24 1016540,86 436866,51 1453407,37 0,00 0,00 0,00 86728,81 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 3 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1. LLAF 2024-06-26 Įsakymas Nr. B52 Maistpinigiai, MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

700.00 0.00

1.2. SIA Kantine 2024-07-08 Invoice 4511 Maitinimas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

2813.60 0.00

1.3. LLAF 2024-07-08 Įsakymas Nr. MS19 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

8085.00 0.00

1.4. LLAF 2024-07-08 Įsakymas Nr. MS21 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

4500.00 0.00

1.5. LLAF 2024-07-08 Įsakymas Nr. MS20 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

4800.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.6. Tartu Sport 2024-07-16 Invoice 603K01246-4
Matinimas,
apgyvendinimas,
Balt. U18 čemp.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

3286.50 0.00

1.7. LLAF 2024-07-17 Įsakymas Nr. MS22 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

600.00 0.00

1.8. SIA Kantine 2024-07-24 Invoice 4536 Maitinimas, Balt.
U20 čemp.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

1841.60 0.00

1.9. Valmieras Olimpiskais
centrs SIA 2024-07-29 Rekins 24303 Maitinimas Balt.

U20 čemp.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

680.00 0.00

1.10. UAB Kautra 2024-07-23 PVM S/F KN 46173
Transporo
paslaugos, Balt.
čemp.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

1850.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.11. B. Rimgailos privati įmonė 2024-07-29 S/F ABC0001653 Transporto paslg.,
Balt. čemp.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

1700.00 0.00

1.12. LLAF 2024-07-10 Įsakymas Nr. V24 Maistp., Europos č.
U18

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

1908.00 0.00

1.13. LLAF 2024-07-29 Įsakymas Nr. V25 Maitpinigiai, OŽ

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

12006.00 0.00

1.14. Slovenska Atletika 2024-07-09 Team invoice
20240709

Apgyvendinimas EČ
U18

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

7830.00 0.00

1.15. Ad Astra UAB 2024-07-11 PVM S/F
ADS15011211 Aviabilietai, EČ U18

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

6945.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.16. Tartu Rakenduslik Kolledž 2024-07-11 Invoice 186k04919-4 Apgyvendinimas,
Balt. č. U18

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

630.00 0.00

1.17. Šarūnas Kancevičius 2024-07-19 s/f Nr. 002 Apgyvendinimas,
MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

788.00 0.00

1.18. Lietuvos sporto centras 2024-07-22 PVM S/F lsc01 003168 Apgyvendinimas
pagal sutartį

Identifikuoti talentingus ir perspektyvius jaunuolius
bei jaunuoles, padėti jiems atsiskleisti 496.00 0.00

1.19. Vytauto Didžiojo
Universitetas 2024-07-23 PVM S/F

ZUUP0022020
Apgyvendinims
pagal sutartį

Identifikuoti talentingus ir perspektyvius jaunuolius
bei jaunuoles, padėti jiems atsiskleisti 155.00 0.00

1.20. Valmieras novada
pašvaldiba 2024-07-24 Rekins R241678 Apgyvendinimas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

1440.00 0.00

1.21. Valmieras Olimpiskais
centrs SIA 2024-07-30 Invoice 2024159 Apgyvendinimas,

Balt. š. čemp.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

4834.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.22. UAB Kautra 2024-07-08 pvm s/f KN45883,
KN45910

Transportas, Balt.
čemp.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

3155.00 0.00

1.23. B. Rimgailos privati įmonė 2024-07-29 s/f ABC0001650 Transportas, Balt.č.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

1000.00 0.00

1.24. Ad Astra UAB 2024-07-04 PVM S/F
ADS15011186 Aviabilietai, MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

554.00 0.00

1.25. LLAF 2024-06-17 Įsakymas Nr. V23 Kel. išld. komp.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

789.24 0.00

1.26. Ad Astra UAB 2024-10-09 PVM S/F
ADS15011219 Aviabilietai, MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

1070.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.27. Eugenijus Malinovas 2024-07-11 PVM S/F EM456 Transportas, Balt. č.
U18

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

1800.00 0.00

1.28. LLAF 2024-07-25 AVANS 20240725 Kel. išld. komp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

300.98 0.00

1.29. UAB Kautra 2024-07-12 pvm s/f KN45968 Transportas, Balt. č.
U18

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

1880.00 0.00

1.30. Ad Astra UAB 2024-07-19
PVM S/F
ADS15011255, 259,
256, 257, 258,
5011301, 15011187

Aviabilietai,
pasaulio U20 čemp.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

32040.00 0.00

1.31. LLAF 2024-07-10 Įsakymas Nr. V24 Komp. už kurą,
Europos č. U18

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

24.87 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.32. LLAF 2024-07-03 Įsakymas Nr. S33 Kel. išld. komp.,
Balt. čemp.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

287.67 0.00

1.33. LLAF 2024-07-29 Įsakymas Nr. V25 Kel. išld.
kompensavimas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

55.40 0.00

1.34. LLAF 2024-07-18 Įsakymas Nr. B54 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

690.00 0.00

1.35. LLAF 2024-08-19 Įsakymas Nr. MS24 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

8100.00 0.00

1.36. LLAF 2024-08-12 Įsakymas Nr. MS23 Maistpinigiai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

800.00 0.00

1.37. UAB Druskų miestas 2024-08-22 PVM S/F ERD 15385 Apgyvendinimas,
maitinimas, MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

16722.00 1498.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.38. LLAF 2024-07-29 Įsakymas Nr. V26 Maistpinigiai,
pasaulio U20 č.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

3000.00 0.00

1.39. MB PANTEONAS 2024-08-26 PVM S/F PAN0099 Maitinimas, MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

1584.00 0.00

1.40. LLAF 2024-08-19 Įsakymas Nr. V27 Maistpinigiai

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

384.00 0.00

1.41. UAB ESKOM, VANAGUPĖ 2024-08-02 PVM S/F VNG25991,
25990,25989

Apgyvendinimas,
maitinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

25934.00 3226.02

1.42. UAB Ateities verslo
investicijos 2024-08-09 pvm s/f AMI4A22161 Apgyvendinimas

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

64.00 0.00

1.43. Lietuvos sporto centras 2024-08-19 PVM S/F LSC01
003242 Apgyvendinimas Identifikuoti talentingus ir perspektyvius jaunuolius

bei jaunuoles, padėti jiems atsiskleisti 496.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.44. UAB Freiluva 2024-08-21 pvm s/f FRE01434 Apgyvendinimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

1616.00 0.00

1.45. Federacion Peruana de
Atletismo 2024-08-21 Ref. Nr. 118 Apgyvendinimas,

pasaulio U20 č.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

10348.25 0.00

1.46. Vytauto Didžiojo
Universitetas 2024-08-22 PVM S/F ZUUP22127 Apgyvendinimas

pagal sutartį
Identifikuoti talentingus ir perspektyvius jaunuolius
bei jaunuoles, padėti jiems atsiskleisti 155.00 0.00

1.47. MB Domero 2024-08-02 PVM S/F DO000051 Pervežimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

665.50 0.00

1.48. Ad Astra UAB 2024-08-05 PVM S/F
ADS15011343 Aviabilietas. OČ

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

715.00 0.00

1.49. Ad Astra UAB 2024-08-14 PVM S/F
ADS15011385 Aviabilietai.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

210.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.50. LLAF 2024-09-06 20240906 prašymas Parkavimo išlaidos

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

65.00 0.00

1.51. LLAF 2024-09-23 20240923 Kel. išld. komp.,
pasaulio U20 č.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

45.00 0.00

1.52. LLAF 2024-07-10 Įsakymas Nr. V24 Kel. išld. komp.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

27.24 0.00

1.53. LLAF 2024-07-18 Įsakymas Nr. B53 Kel. išld. komp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

28.65 0.00

1.54. Ad Astra UAB 2024-08-23 PVM S/F
ADS15011498 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

1120.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.55. LLAF 2024-07-29 Įsakymas Nr. V26 Kel. išld. komp.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

140.00 0.00

1.56. Ad Astra UAB 2024-08-27 pvm s/f ads15011515 Aviabilietai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

1168.00 0.00

1.57. LLAF 2024-08-26 Įsakymas Nr. B57 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

735.00 0.00

1.58. LLAF 2024-08-28 Įsakymas Nr. B58 Maistp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

686.00 0.00

1.59. LLAF 2024-08-22 Įsakymas Nr. B56 Maistp., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

735.00 0.00

1.60. LLAF 2024-09-09 Įsakymas Nr. MS26 MAISTP.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

5000.00 0.00

1.61. LLAF 2024-09-05 Įsakymas Nr. MS25 Maitp.

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

10680.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.62. LLAF 2024-09-09 Įsakymas Nr. V28 Maistp. varžybos

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

244.00 0.00

1.63. Lietuvos sporto centras 2024-09-09 pvm s/f LSC 01003301 Apgyvend. Identifikuoti talentingus ir perspektyvius jaunuolius
bei jaunuoles, padėti jiems atsiskleisti 720.00 0.00

1.64. Arvydas Skėtrys
(BOOKING.COM) 2024-09-13 s/f PAV004 Apgyvendinimas,

Mts

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

623.61 0.00

1.65. Ad Astra UAB 2024-09-05 PVM S/F
ADS15011606 Draudimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

514.22 0.00

1.66. LLAF 2024-07-18 Įsakymas Nr. B53 Kel. išld., MTS

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

59.49 0.00

1.67. LLAF 2024-08-19 Įsakymas Nr. V27 Kel. išld., varžybos

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

140.28 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.68. LLAF 2024-07-29 Įsakymas Nr. V26 Kel. išld. komp.

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

33.89 0.00

1.69. Ad Astra UAB 2024-09-11 PVM S/F
ADS15011640

Aviabilietai,
varžybos

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

480.00 0.00

1.70. UAB SPORTLAND 2024-07-11 PVM 422997 Sportinė avalynė

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

120.00 0.00

1.71. OTCF S.A. 2024-07-04 Invoice No.
INUE/24/00000360 Sportinė apranga

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

3991.76 0.00

1.72. UAB SPORTIJA 2024-07-08 PVM SPR8971 Sportinė avalynė

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

180.00 0.00

1.73. OTCF S.A. 2024-08-06 Invoice No.
INUE/24/00000408 Sportinė apranga

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

1343.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.74. Lietuvos sporto centras 2024-06-28
PVM S/F
LSC01003134, 3189,
3259, 3302

Bazės nuoma,
2024-06-28,
2024-07-30,
2024-08-28,
2024-09-09

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

1072.00 0.00

1.75. Palangos sporto centras 2024-06-30 PVM S/F PSC2920 Bazės nuoma

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

122.50 0.00

1.76. MB Sporto kopa 2024-07-01 PVM S/F
SKO30000304 Naudojimasis baze

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

89.87 0.00

1.77. MB Sporto kopa 2024-07-31 PVM S/F
SKO31000245, 246 Naudojimasis baze

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

674.74 0.00

1.78. Palangos sporto centras 2024-08-13 PVM S/F PSC2952 Bazės nuoma

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

1530.00 0.00

1.79. Birštono sporto centras 2024-08-23 S/F BSC 0000605 Bazės nuoma

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

120.00 0.00

1.80. MB DOMERO 2024-07-15 PVM DO-000035
Transporto
paslaugos-
treniruoklio
pervežimas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

484.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.81. UAB Ateities verslo
investicijos 2024-07-06 AMI4A17789 Apgyvendinimo

paslauga

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

168.00 0.00

1.82. UAB Ateities verslo
investicijos 2024-07-09 PVM AMI4A18099 Apgyvendinimo

paslauga

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

152.00 0.00

Iš viso 1: 215622,86 4724,02

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

2.1. LLAF 2024-06-25 Įsakymas Nr. 32 Maistp., kel. išld.
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

10374.77 0.00

2.2. UAB HotelTomasLT 2024-07-19 PVM S/F RBC0000065 Apgyvendinimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1800.00 0.00

2.3. LLAF 2024-07-16 Įsakymas Nr. 36 Maitp., kel. išld.
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

2452.43 0.00

2.4. LLAF 2024-07-11 Įsakymas Nr. 35 Maistp., kel. išld.
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

4067.63 0.00

2.5. LLAF 2024-06-25 Įsakymas Nr. 32 Apgyvendinimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

70.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.6. UAB Kautra 2024-07-18 PVM S/F KN46100 KN
46106

Transporto
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1250.00 0.00

2.7. B. Rimgailos privati įmonė 2024-07-29 S/F ABC0001652 Transporto
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

400.00 0.00

2.8. UAB Palrenta 2024-06-28 pvm s/f PTF16928 Apgyvendinimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

4641.00 0.00

2.9. UAB V.R. Parlamentas 2024-07-01 PVM S/F VRP 3691 Apgyvendinimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

2760.00 0.00

2.10. UAB Trys lelijos 2024-07-13 pvm s/f VŠB 19981744 Apgyvendinimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

233.00 0.00

2.11. LLAF 2024-06-25 Įsakymas Nr. s32 Apgyven. išld.
kompens., LČ

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

84.00 0.00

2.12. UAB Trauklapis 2024-06-30 S/F SM0000181 Apgyvendinimas, LČ
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

75.00 0.00

2.13. LLAF 2024-08-30 Įsakymas Nr. S39 Maistp, ke. išld.
komp.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

153.55 0.00

2.14. Lietuvos sporto centras 2024-09-19 PVM S/F LSC10
000731

Apgyvendinimas,
maitinimas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1212.00 0.00

2.15. LLAF 2024-09-02 Įsakymas Nr. S40 Maitinimas, kel.
išld.

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1499.88 0.00

2.16. UAB Jaukus viešbutis 2024-09-17 PVM S/F DR12216 Apgyvendinimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

200.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.17. LLAF 2024-09-04 Įsakymas Nr. S41 Maistp., kel. išld.
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1240.91 0.00

2.18. LLAF 2024-09-12 Įsakymas Nr. S42 Maistp., kel. išld.
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

646.89 0.00

2.19. IĮ Profesional Sound 2024-06-30 PVM PS999 Įgarsinimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1706.10 0.00

2.20. Matas Bagamalovas 2024-07-02 Sąskaita MB14 Čempionato
komentavimas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

720.00 0.00

2.21. UAB Logosas 2024-07-02 PVM NVL4061 Varžybų numeriai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

262.57 0.00

2.22. BRIGITA VIRBALYTĖ-
DIMŠIENĖ 2024-07-02 Sąskaita BV28 Čempionato

komentavimas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

360.00 0.00

2.23. Drąsutis Barkauskas 2024-07-15 Sąskaita BD 24-014 Teisėjavimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

225.00 0.00

2.24. Drąsutis Barkauskas 2024-07-18 Sąskaita BD24-015 Teisėjavimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

50.00 0.00

2.25. UAB DANESA 2024-07-16 PVM DAN224773 Žiogeliai varžybų
numeriams prisegti

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

31.50 0.00

2.26. Orientavimosi klubas
Ąžuolas 2024-07-23 Sąskaita AZ024/10 Įgarsinimo

paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

290.00 0.00

2.27. UAB Logosas 2024-07-22 PVM NVL4071 Varžybų numeriai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

81.02 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.28. Drąsutis Barkauskas 2024-09-16 Sąskaita BD 24-017 Teisėjavimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

190.00 0.00

2.29. Drąsutis Barkauskas 2024-09-21 Sąskaita BD 24-019 Teisėjavimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

150.00 0.00

2.30. Drąsutis Barkauskas 2024-09-23 Sąskaita BD 24-020 Teisėjavimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

135.00 0.00

2.31. LLAF 2024-09-23 Nurašymo aktas S35,
36, 40, 42-2024

Medaliai, diplomai,
numeriai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1195.08 0.00

2.32. Drąsutis Barkauskas 2024-09-30 Sąskaita BD 24-021 Teisėjavimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

185.00 0.00

2.33. Drąsutis Barkauskas 2024-09-30 Sąskaita BD 24-022 Teisėjavimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

150.00 0.00

2.34. UAB TAURĖS 2024-09-20 PVM TVI000003186,
3191 Apdovanojimai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

505.32 0.00

2.35. UAB TOI-TOI Lietuva 2024-06-30 PVM TOI/24/13906 Biotualetų nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

290.40 0.00

2.36. UAB SCREEN SERVICE 2024-09-09 PVM S23091 LED ekrano nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

3136.32 0.00

2.37. BĮ Klaipėdos miesto sporto
bazių valdymo centras 2024-06-30 Sąskaita SS1479 Sporto bazės nuoma

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

690.00 0.00

2.38. VŠĮ Alytaus sporto ir
rekreracijos centras 2024-07-09 PVM ASRC2024

Nr.000233 Sporto bazės nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1820.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.39.
Šiaulių lengvosios
atletikos ir sveikatingumo
centras

2024-07-19 Sąskaita LASC0791 Sporto bazės nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

700.00 0.00

2.40. Palangos sporto centras 2024-07-31 PVM PSC2944 Sporto bazės nuoma
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

4108.00 0.00

2.41. V. Dobrovolsko firma
Lameta 2024-09-27 Sąskaita LMT0007834 Varžybų numeriai su

laiko davikliais
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

300.00 0.00

2.42. VŠĮ Kuršių legendos 2024-09-30 Sąskaita NPM000069 Transporto
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

2000.00 0.00

Iš viso 2: 52442,37 0,00

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

3.1. VALENCIA CLUB
ATLETISMO 2024-07-30 Invoice 004/2024 Treniravimo

paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

3000.00 0.00

3.2. LLAF 2024-07-31 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 07 Darbo užmokestis Programos įgyvendinimas ir administravimas 12821.48 0.00

3.3. LLAF 2024-08-29 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 08 Darbo užmokestis Programos įgyvendinimas ir administravimas 14581.64 0.00

3.4. LLAF 2024-09-30 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 09 Darbo užmokestis Programos įgyvendinimas ir administravimas 11211.40 0.00

Iš viso 3: 41614,52 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1. Linas Gruzdys 2024-06-30 Sąskaita 15 Filmavimo
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

200.00 0.00

4.2. Alfredas Pliadis 2024-07-10 Sąskaita 24/58 Foto paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

450.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.3. MB Geras kadras 2024-07-11 Sąskaita GK1018 Foto paslaugos
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

400.00 0.00

4.4. MB FOTODARIUS LT 2024-07-12 SĄSKAITA
FOTOD000030 Foto paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

270.00 0.00

4.5. MB FOTODARIUS LT 2024-07-16 SĄSKAITA
FOTOD000031 Foto paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

180.00 0.00

4.6. Latvijas Vieglatletikas
Savieniba 2024-08-06 INVOICE DSR094 Foto paslaugos

Nacionalinių rinktinių administravimas. Dalyvavimas
2024 metų Olimpinėse žaidynėse. Rinktinių
delegavimas ir dalyvavimas pasaulio ir Europos
suaugusių, jaunimo, jaunių ir jaunučių amžiaus grupių,
atskirų rungčių bei komandiniuose čempionatuose,
Baltijos šalių čempionatuose, pasaulio ir Europos
taurės varžybose, tarpvalstybiniuose mačuose bei
kitose tarptautinėse varžybose.

500.00 0.00

4.7. MB FOTODARIUS LT 2024-09-23 SĄSKAITA
FOTOD000037 Foto paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

180.00 0.00

4.8. UAB TV partneriai 2024-07-01 PVM TV004239
Čempionato
filmavimas,
transliacija

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

11404.25 0.00

4.9. Aleksandr Polijančuk 2024-07-12 Sąskaita AP240712 Video reportažas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

520.00 0.00

4.10. Aleksandr Polijančuk 2024-07-29 SĄSKAITA AP240729 Video reportažas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

280.00 0.00

4.11. Aleksandr Polijančuk 2024-09-21 sąskaita AP240921 Video reportažas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

250.00 0.00

4.12. UAB Logosas 2024-07-02 PVM NVL4061 Reklaminis stovas
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

121.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4.13. UAB Parazitas 2024-08-16 PVM PRZ 26115 Reklaminis
lankstinukas

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

84.70 0.00

4.14. Eva Misiūnaitė 2024-08-10 Sąskaita EM015
Čempionatų
socialinių tinklų
baneriai

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

955.00 0.00

Iš viso 4: 15794,95 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

5.1. UAB G SPORTAS 2024-07-11 PVM GV51006608 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

108.48 0.00

5.2. UAB G SPORTAS 2024-07-14 PVM GV211079753 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

99.81 0.00

5.3. UAB Vaistinė Baltbiola 2024-07-15 PVM VAI1007100 Medikamentai,
maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

86.45 0.00

5.4. UAB G SPORTAS 2024-07-18 PVM GV81000334 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

65.53 0.00

5.5. UAB G SPORTAS 2024-07-19 PVM GV91003100 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

13.44 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.6. UAB G SPORTAS 2024-07-20 PVM GV51006624 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

216.71 0.00

5.7. UAB G SPORTAS 2024-07-24 PVM GV51006634 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

376.95 0.00

5.8. UAB G SPORTAS 2024-07-27 PVM GV61000561 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

27.24 0.00

5.9. UAB G SPORTAS 2024-07-29 PVM GV51006642 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

173.35 0.00

5.10. UAB Teida 2024-07-30 PVM TEIP103555 Medicininės
priemonės

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

69.85 0.00

5.11. UAB G SPORTAS 2024-07-30 PVM GV51006644 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

129.99 0.00

5.12. UAB G SPORTAS 2024-07-31 PVM GV51006653 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

39.80 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.13. UAB G SPORTAS 2024-07-31 PVM GV51006649 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

109.09 0.00

5.14. UAB SOVEREINA 2024-08-05 PVM SO008943 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

251.63 0.00

5.15. UAB G SPORTAS 2024-08-14 PVM GV81000339 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

66.86 0.00

5.16. UAB G SPORTAS 2024-08-19 PVM GV61000575 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

40.61 0.00

5.17. UAB G SPORTAS 2024-08-22 PVM TEIV012042 Medicininės
priemonės

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

86.65 0.00

5.18. BENU vaistinė Lietuva
UAB 2024-08-22 PVM 52061 Medicinos

priemonės, vaistai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

109.92 0.00

5.19. UAB AZETA vaistinė 2024-09-02 PVM AZ2943958 Maisto papildai,
vaistai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

168.88 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.20. UAB G SPORTAS 2024-08-28 PVM GV21107991 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

52.92 0.00

5.21. UAB G SPORTAS 2024-09-05 PVM GV81000348 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

31.43 0.00

5.22. UAB G SPORTAS 2024-09-09 PVM GV61000591 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

99.62 0.00

5.23. Fullgazz VŠĮ 2024-09-11 Sąskaita KL2033 Medicinos
priemonės

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

800.00 0.00

5.24. UAB G SPORTAS 2024-09-23 PVM GV61000600 Maisto papildai

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

35.40 0.00

5.25. AB Ortopedijos technika 2024-08-14 PVM OT-0958245 Kelio įtvaras

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

129.00 0.00

5.26. MB Gyvenimas sielai 2024-06-30 SĄSKAITA
LAFGS063024

Psichologo
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

800.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.27. Tadas Mikelionis 2024-06-30 Sąskaita KIN0090 Kineziterapijos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

380.00 0.00

5.28. Sporto klubas Jusis
Training 2024-06-30 PVM sąskaita MM523 Kineziterapijos

paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

240.00 0.00

5.29. MB Lipsė 2024-07-01 Sąskaita MBL461 Psichologo
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

525.00 0.00

5.30. AB Ortopedijos technika 2024-07-08 PVM K9418 Ortopedo
konsultacija

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

95.00 0.00

5.31. MB Lipsė 2024-07-31 Sąskaita MBL470 Psichologo
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

1350.00 0.00

5.32. MB Gyvenimas sielai 2024-07-31 SĄSKAITA
LAFGS073124

Psichologo
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

600.00 0.00

5.33.
UAB SK IMPEKS
MEDICINOS
DIAGNOSTIKOS
CENTRAS

2024-07-31 PVM HILA2407/885 Medicinos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

823.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.34. MB Beyond 2024-07-31 Sąskaita TO057 Kineziterapijos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

1510.00 0.00

5.35. Sporto klubas Jusis
Training 2024-07-31 PVM MM636 Kineziterapijos

paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

280.00 0.00

5.36. AB Ortopedijos technika 2024-08-07 PVM OT-0957496 Medicinos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

900.00 0.00

5.37. AB Ortopedijos technika 2024-08-08 PVM OT-0957612 Medicinos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

1950.00 0.00

5.38. MB Lipsė 2024-08-30 Sąskaita MBL476 Psichologo
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

270.00 0.00

5.39. MB Beyond 2024-08-31 Sąskaita TO060 Kineziterapijos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

1510.00 0.00

5.40. Tadas Mikelionis 2024-08-30 Sąskaita KIN0094 Kineziterapijos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

160.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.41. UAB AFFIDEA 2024-08-31 PVM 27AFJ0008699 Medicinos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

224.10 0.00

5.42.
UAB SK IMPEKS
MEDICINOS
DIAGNOSTIKOS
CENTRAS

2024-08-31 PVM HILA2408/979 Medicinos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

64.00 0.00

5.43. Sporto klubas Jusis
Training 2024-08-31 PVM MM712 Kineziterapijos

paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

120.00 0.00

5.44. MB TERAPI 2024-09-23 SĄSKAITA TM003 Masažas

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

65.00 0.00

5.45. MB Beyond 2024-09-30 PVM TO064 Kineziterapijos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

1510.00 0.00

5.46.
Greitoji medicinos
pagalbos tarnyba
Klaipėdos filialas

2024-06-30 Sąskaita GMP K
001034

Medicinos
paslaugos

Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

901.68 0.00

5.47. VŠĮ ANTIDOPINGO
AGENTŪRA 2024-09-12 SĄSKAITA ADA00317 Dopingo kontrolės

mėginiai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

1770.00 0.00

5.48. VŠĮ ANTIDOPINGO
AGENTŪRA 2024-09-12 SĄSKAITA ADA00318 Dopingo kontrolės

mėginiai
Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių
čempionatų, pirmenybių, taurės varžybų, tarptautinių
ir kitų varžybų organizavimas bei vykdymas.

295.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.49. Tadas Mikelionis 2024-09-30 Sąskaita KIN0095 Kineziterapijos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

435.00 0.00

5.50. UAB Teida 2024-09-27 PVM TEIV012211 Medicinos
priemonės

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

34.00 0.00

5.51.
UAB SK IMPEKS
MEDICINOS
DIAGNOSTIKOS
CENTRAS

2024-09-30 PVM HILA2409/1126 Medicinos
paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

889.00 0.00

5.52. Sporto klubas Jusis
Training 2024-09-30 PVM MM775 Kineziterapijos

paslaugos

Mokomasis sportinis darbas, mokomosios-treniruočių
stovyklos, stipendijos, mokslinis, medicininis,
psichologinis sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, įranga, skirtos tinkamai
pasirengti svarbiausioms metų varžyboms.

320.00 0.00

Iš viso 5: 21410,39 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

6.1. UAB Trojeta 2024-07-05 PVM TRO166
Viešųjų pirkimų
konsultavimo
paslaugos

Programos įgyvendinimas ir administravimas 1936.00 0.00

6.2. UAB Trojeta 2024-09-11 PVM TRO176
Viešųjų pirkimų
konsultavimo
paslaugos

Programos įgyvendinimas ir administravimas 1548.80 0.00

6.3.
ILCOACH.NET
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA

2024-09-19 INVOICE 3/2024 Trenerių kursai
LLAF programos vykdytojų, trenerių, sportininkų,
teisėjų ir kitų sporto specialistų delegavimas į kursus
bei seminarus užsienyje ir Lietuvoje.

297.00 0.00

6.4. UAB AUTOTOJA 2024-09-02 PVM AUT2236052 Remonto darbai Programos įgyvendinimas ir administravimas 577.17 0.00

Iš viso 6: 4358,97 0,00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 351244,06 4724,02

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. LLAF 2024-07-05 Įsakymas Nr. 33 Dienpinigiai 748.00 0.00

8.2. LLAF 2024-07-12 Įsakymas Nr. 35 Dienpinigiai 252.00 0.00

8.3. LLAF 2024-07-16 Įsakymas Nr. 36 Dienpinigiai 112.00 0.00

8.4. LLAF 2024-07-19 Įsakymas Nr. 37 Dienpinigiai 88.00 0.00

8.5. LLAF 2024-07-29 Įsakymas Nr. V25 Dienpinigiai 2898.00 0.00

8.6. UAB Palrenta 2024-06-30 PVM PTF16928 Apgyvendinimas 749.00 0.00

8.7. UAB Trys lelijos 2024-07-13 PVM VŠB19981744 Apgyvendinimas 130.00 0.00

8.8. UAB Mingintė 2024-07-17 PVM VIES240785 Apgyvendinimas 135.00 0.00

8.9. UAB Ad astra 2024-06-28 PVM ADS15011181 Kelionės išlaidos 780.00 0.00

8.10. UAB Ad astra 2024-07-23 PVM ADS15010502 Kelionės išlaidos 775.00 0.00

8.11. UAB Martas ir partneriai 2024-06-30 PVM MP241114 Komunalinės paslaugos 286.03 0.00

8.12. UAB Martas ir partneriai 2024-07-31 PVM MP241305 Komunalinės paslaugos 591.67 0.00

8.13. UAB Martas ir partneriai 2024-08-31 PVM MP241482 Komunalinės paslaugos 314.03 0.00

8.14. UAB Martas ir partneriai 2024-07-01 PVM MP241186 Patalpų nuoma 2330.16 0.00

8.15. UAB Martas ir partneriai 2024-08-05 PVM MP241374 Patalpų nuoma 2330.16 0.00

8.16. UAB Martas ir partneriai 2024-09-02 PVM MP241549 Patalpų nuoma 2330.16 0.00

8.17. UAB CSC TELECOM 2024-07-31 PVM CSC24071284 Ryšio, interneto paslaugos 58.56 0.00

8.18. Telia Lietuva, AB 2024-07-31 PVM SAP226399425 Ryšio, interneto paslaugos 58.08 0.00

8.19. Telia Lietuva, AB 2024-08-31 PVM SAP213138853 Ryšio paslaugos 58.08 0.00

8.20. UAB CSC TELECOM 2024-08-31 PVM CSC24081275 Ryšio, interneto paslaugos 58.56 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.21. UAB DILADA 2024-06-28 PVM DIL0009105 Kanceliarinės prekės 68.07 0.00

8.22. UAB Finansų valdymo
sistemos 2024-07-10 PVM EFVS2407594 Buhalterinės programos aptarnavimo mokestis 186.34 0.00

8.23. UAB Finansų valdymo
sistemos 2024-08-09 PVM EFVS2408605 Buhalterinės programos aptarnavimo mokestis 186.34 0.00

8.24. UAB Finansų valdymo
sistemos 2024-09-10 PVM EFVS2409604 Buhalterinės programos aptarnavimo mokestis 186.34 0.00

8.25. UAB Altaka 2024-07-31 PVM AL000905 Kompiuterių aptarnavimo mokestis 493.68 0.00

8.26. UAB Altaka 2024-08-30 PVM AL000912 Kompiuterių aptarnavimo mokestis 84.70 0.00

8.27. UAB Altaka 2024-09-30 PVM AL000919 Kompiuterių aptarnavimo mokestis 84.70 0.00

8.28. UAB Jaukus viešbutis 2024-09-17 PVM DR12216 Apgyvendinimo paslaugos 300.00 0.00

8.29. AFSM SKOPJE 2024-09-20 Invoice 175578,
175813, 175815/EA Apgyvendinimo paslaugos 1120.00 20.00

8.30. UAB Pamario viešnagė 2024-09-30 PVM KN-2024-320 Apgyvendinimo paslaugos 100.00 0.00

8.31. UAB Ad astra 2024-09-05 PVM ADS150111604 Kelionės išlaidos 295.00 0.00

8.32. UAB Ad astra 2024-09-05 PVM ADS15011605 Kelionės išlaidos 1090.00 0.00

8.33. AB Smiltynės perkėla 2024-09-27 PVM NSP00146733 Komandiruotės išlaidos- keltas 23.20 0.00

8.34. LLAF 2024-09-12 Įsakymas Nr. 40 Dienpinigiai 336.00 0.00

8.35. LLAF 2024-09-20 Įsakymas Nr. 41 Dienpinigiai 56.00 0.00

8.36. LLAF 2024-09-20 Įsakymas Nr. 42, 44 Dienpinigiai 140.00 0.00

8.37. Telia Lietuva, AB 2024-09-30 PVM SAP225975309 Interneto paslaugos 58.08 0.00

8.38. UAB CSC TELECOM 2024-09-30 PVM CSC24091275 Ryšio paslaugos 58.56 0.00

8.39. UAB Martas ir partneriai 2024-09-30 PVMMP241666 Komunalinės paslaugos 325.49 0.00

8.40. LLAF 2024-09-30 Kuro nurašymo aktas
24-07, 09 Kuro nurašymas 713.13 0.00

8.41. UAB DILADA 2024-09-30 PVM DIL0009177 Kanceliarinės prekės 99.49 0.00

8.42. Swedbank AB 2024-09-30 Banko išrašas Banko mokesčiai 203.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus
paslaugos, prekės

ar kito ūkinio
įvykio aprašymas

(prekės ar
paslaugos

pavadinimas,
mato vieneto
pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.43. LLAF 2024-07-31 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 07 Darbo užmokestis 21063.16 0.00

8.44. LLAF 2024-08-29 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 08 Darbo užmokestis 20539.51 0.00

8.45. LLAF 2024-09-30 Darbo užmokesčio
žiniaraštis Nr. 09

Darbo užmokestis. N.Medvedeva darbo užmokestis ir atostoginiai rugsėjo
mėn. - 4340.26 eur, spalio mėn atostoginiai 1401.68 eur 22729.17 0.00

Iš viso 8: 85622,45 20,00

Iš viso II: 85622,45 20,00

Iš viso ataskaitoje: 436866,51 4744,02


